
 
 

ZARZĄDZENIE NR 6 
DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W SZCZECINIE 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie 
w sprawie określenia granic pasa technicznego wzdłuż wybrzeża Morza Bałtyckiego na terenie gminy 

Trzebiatów 

Na podstawie art. 36 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej 
Polskiej i administracji morskiej (Dz. U. z 2022 r. poz. 457, poz. 1079, poz. 1604, poz. 1250 oraz poz. 2185) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Granice pasa technicznego wzdłuż wybrzeża Morza Bałtyckiego od strony lądu w gminie Trzebiatów 
określa linia przedstawiona na dwóch arkuszach mapy stanowiącej załącznik do zarządzenia: 

1) granice pasa technicznego w obrębie Mrzeżyno 2 określa linia przedstawiona na arkuszu nr 1 mapy 
stanowiącej załącznik do zarządzenia, 

2) granice pasa technicznego w obrębie Mrzeżyno 1 i Mrzeżyno 3 określa linia przedstawiona na arkuszu nr 
2 mapy stanowiącej załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 3 Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie z dnia 4 czerwca 2010 r. 
w sprawie określenia granic pasa technicznego wzdłuż wybrzeża Morza Bałtyckiego na terenie gminy 
Trzebiatów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2010 r. Nr 57, poz. 1113). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie 

 
 

Wojciech Zdanowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2022 r.

Poz. 5986



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 6
Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie z dnia 16.12.2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5986



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 6
Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie z dnia 16.12.2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5986


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Zarządzenia Nr 6 arkusz 1
	Zalacznik 2 Załącznik do Zarządzenia nr 6 arkusz 2

		2022-12-21T16:04:12+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




